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              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. ____prot.                                                                       Prrenjas, më ___.___.2023 

 

                 FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

               (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [Data __.__.___]               

Drejtuar: Operatorit ekonomik  Adenis Kastrati Kastrati, Person Fizik me NIPT L51611004I me 

adresë: Tirane Kamez Bathore Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1, me përfaqësues 

ligjor z.Adenis Kastrati. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - mallra” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64509-03-31-2023 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kancelari dhe shtypshkrime” 

Fondi limit total: 1,299,917(nje milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

shtatembedhjete) leke pa tvsh 

Afati  kontrates:  10 dite  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.41 date 8 Maj 2023].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati Kastrati” Person Fizik, me Nr.Nipt: L51611004I, me 

adresë: Tirane Kamez Bathore Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1, me 

përfaqësues ligjor z.Adenis Kastrati, me vlere te ofertes ekonomike: 889.000 (tetëqind e 

tetëdhjetë  e nëntë mijë) lekë pa tvsh dhe 1.066.800 (një milion  e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëqind) lekë me tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “Aida Karriqi” Person Fizik, me Nr.Nipt: L78215601V, me adresë: 

Elbasan Prrenjas PRRENJAS Lagjja nr 1, Rruga Bulevardi Rinia, objekt privat me zone 

kadastrale 2924, nr pasurie 2/104, me përfaqësues ligjor znj.Aida Karriqi, me vlere te ofertes 

ekonomike  1.144.160 (nje milion e njeqind e dyzete e katër mije e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa tvsh dhe 1.372.992 (nje milion e treqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind e nentedhjete e 

dy) leke me tvsh. 
 

3. Operatori ekonomik “Ervin Luzi” Person Fizik, me Nr.Nipt: K71707007Q, me adresë: Tiranë 

Kashar, YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr. 5, me përfaqësues 

ligjor z.Ervin Luzi, me vlere të ofertes ekonomike: 997.800 (nëntëqind e nëntëdhjetë  e shtatë 
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mijë e tetëqind)lekë pa tvsh dhe 1.197.360 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë rnijë e 

treqind  e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” shpk, me Nr.Nipt: J62426002Q, me adresë: Tirane 

Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km 8, me administrator z.Frederik 

Prodani, me ofertë ekonomike: 991.597,23 (nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetëe shtatë pikë njëzetë e tre) leke pa tvsh dhe 1.189.916,68 (një milion e njëqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë me tvsh. 

 

5. Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” shpk, me Nr.Nipt: L91418502J, me adresë: Durres 

Durres DURRES L.3, Rruga Egnatia/3, Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, 

Faqe 125, Numri i Pasurisë 4/162-N1, me administrator  z.Indrit Belegu, me ofertë ekonomike: 

1.299.000 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh dhe 1.558.800 (një 

milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mije e tetëqind) lekë me tvsh. 
 

6. Operatori ekonomik “Marketing & Distribution” shpk, me Nr.Nipt: J72124001N, me adresë: 

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.10, me administrator z.Besnik Nushi, 

me ofertë ekonomike: 1.113.151 (një milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë 

e një ) lekë pa tvsh dhe 1.335.781.2 (një milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

tëtëdhjetë e një pike dy) lekë me tvsh. 
 

7. Operatori ekonomik “OFFICE CENTER” shpk, me Nr.Nipt: K41425042N, me adresë: 

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Kavajes", (Isha fabrika e Leter Kartonit), nr ZRPPT 2623 dt 

20.06.1997, Njesia Bashkiake nr 6, me administrator znj.Ornela Çitozi, me ofertë ekonomike: 

1.204.375 (nje milion e dyqind e kater mije e treqind e shtatedhjete e pese leke) lekë pa tvsh 

dhe 1.445.250 (nje milion e katerqind e dyzet e pese) lekë me tvsh. 
 

8. Operatori ekonomik “TIM” shpk, me Nr.Nipt: K46523066Q, me adresë: Shkoder, Lagjja 

Qemal Stafa, Sheshi 2 Prilli, Parruce, nr.50, me administrator z.Mehdi Bekteshi, me ofertë 

ekonomike: 995.351 (nenteqind e nentedhjete e pese mije e treqind e pesedhjete  e nje leke) 

lekë pa tvsh dhe 1.194.421 (nje milion e njeqind  e nentedhjete e kater mije e katerqind e 

njezet e nje leke) lekë me tvsh. 

 

-Nga pjesërmarrësit jane s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “OFFICE CENTER” Shpk me Nr.Nipt: K41425042N, me adresë: 

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Kavajes", (Isha fabrika e Leter Kartonit), nr ZRPPT 2623 dt 

20.06.1997, Njesia Bashkiake nr 6, me ofertë ekonomike: 1.204.375 (nje milion e dyqind e 

kater mije e treqind e shtatedhjete e pese leke) lekë pa tvsh dhe 1.445.250 (nje milion e 

katerqind e dyzet e pese) lekë me tvsh përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-Operatori Ekonomik “OFFICE CENTER” shpk nuk ka përmbushur Kriteret e Përgjithshme të 

Përzgjedhjes/ Kualifikimit konkretisht: 

Operatori Ekonomik “OFFICE CENTER” shpk nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8. 

-Operatori Ekonomik “OFFICE CENTER” shpk nuk ka përmbushur kriterin e pikës 2.3.1 të Kapacitetit 

Teknik konkretisht: 
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Përsa i përket përvojës së mëparshme me një ent publik OE “OFFICE CENTER” shpk, ka paraqitur si 

furnizim të ngjashëm 1 (një) faturë me institucionin: Autoriteti Rrugor Shqiptar. Dokumentacioni për 

plotësimin e këtij kriteri nuk është i plotë pasi për faturën e paraqitur  mungon kontrata dhe vërtetimi 

përkatës i lëshuar nga enti publik për realizimin  me sukses të kontratës. 

2. Operatori ekonomik “TIM” shpk, me Nr.Nipt: K46523066Q me adresë: Shkoder, Lagjja Qemal 

Stafa, Sheshi 2 Prilli, Parruce, nr.50, me ofertë ekonomike: 995.351 (nenteqind e nentedhjete e 

pese mije e treqind e pesedhjete  e nje leke) lekë pa tvsh dhe 1.194.421 (nje milion e njeqind  e 

nentedhjete e kater mije e katerqind e njezet e nje leke) lekë me tvsh përkatësisht për arsyet e 

mëposhtme: 

-Operatori Ekonomik “TIM” shpk nuk ka përmbushur Kriteret e Përgjithshme të Përzgjedhjes/ 

Kualifikimit konkretisht: 

Operatori Ekonomik ka paraqitur vetëm pikën A të Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit. Pra 

Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit i paraqitur nuk është i plotë.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

- Operatorin  ekonomik Adenis Kastrati Kastrati, Person Fizik me NIPT L51611004I me adresë: Tirane 

Kamez Bathore Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1, me përfaqësues ligjor z.Adenis 

Kastrati se oferta e paraqitur me nje vlere prej 889.000 (tetëqind e tetëdhjetë  e nëntë mijë) lekë pa tvsh  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej, Sektori Juridik dhe i 

prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 991.597,23 (nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetëe 

shtatë pikë njëzetë e tre) leke pa tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Konceptoi: M.Rira  

Pranoi: Z. Çekrezi   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER  

             ZV/KRYETARI  

          AUREL KARRIQI 
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